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Tur 63USA, fra kyst til kyst

Ground Zero

Minneapolis

Chicago

Denne turn går på tvers av det amerikanske kontinent, fra New York City 
til San Fransisco, totalt 17 stater. Vi kjører gjennom skogkledde Pennsyl-
vania, innom Amish-folket i Ohio, over prerien i Indiana og til storbyen 
Chicago. Videre gjennom Minnesota, Sør- og Nord-Dakota med feiring 
av Norsk Høstfest. På høstfesten får man oppleve amerikanerne som er 
«norskere» enn nordmenn flest. Vi besøker Yellowstone nasjonalpark på 
vei mot Salt Lake City. I Nevada besøkes casinobyen Reno før vi ankom-
mer California og kjører over Golden Gate Bridge til San Fransisco.

Dag 1: Oslo - New York 
Avreise fra Norge til New York, kjører 
først inn til hotellet sentralt på Man-
hattan. Vi opplever New York «by night» 
på Times Square. De som ønsker kan se 
verdensmetropolen i fugleperspektiv fra 
Empire State Building. 

Dag 2: New York - Pennsylvania 
Vi tar en rundtur med buss der vi kjø-
rer den kjente 5th Avenue og ser bl.a. 
Central Park, Frihetsgudinnen og vi be-
søker Ground Zero, minnesmerket etter 
tragedien i 2001. Vi forlater New York 
utpå ettermiddagen, kjører over til New 
Jersey og inn i Pennsylvania. 

Dag 3: Pennsylvania - Cleveland, Ohio 
Dette er en rolig dag der vi først kjører 
gjennom skogene i Pennsylvania før vi 
ankommer staten Ohio. Der besøker vi 
et Amish-område, spiser lunsj og får et 
innblikk i deres spesielle levemåte. Vi 
overnatter i utkanten av Cleveland. 

Dag 4: Cleveland - Chicago 
Etter frokost kjører vi vestover mot 
USAs tredje største by Chicago, der vi 
etter en sightseeing får tid til å gå rundt 
i denne byen som ligger nydelig til ved 
Lake Michigan. Byen har en ny park 
«Millennium Park», en flott handlegate 
og koselige restauranter i sentrum. De 
som ønsker det kan ta turen opp i Willis 
Tower (tidligere Sears Tower), dette 
praktbygget fra 1973 på 108 etasjer. Vi 
bor sentralt i byen. 

Dag 5: Chicago - Minneapolis, 
Minnesota 
Fra Chicago fortsetter turen videre gjen-
nom staten Wisconsin, en av de «norske» 
statene. Vi kommer til Minnesota og 
tvillingbyene St. Paul og Minneapolis på 
ettermiddagen/kvelden. Her skal vi bo i 
2 netter. 

Dag 6: Minneapolis 
Dette er en kjørefri dag og det er god 
tid til å besøke USAs største kjøpesen-
ter «Mall of America». Senteret har over 
500 butikker, 50 restauranter og en 
aktivitetspark midt inne i senteret. Det 
går skyttelbusser mellom hotellet og 
senteret. Det er mulig å ta trikk fra kjø-
pesenteret til sentrum av Minneapolis. 

Dag 7: Minneapolis - Fargo, 
Nord-Dakota 
Etter frokost start vi med en guidet 
rundtur i Minneapolis og St. Paul med 
en stopp ved den norske Mindekirken. 
Deretter fortsetter vi nordover med før-
ste stopp i den lille byen Alexandria, der 
de som vil se den omtalt Kensingtonstei-
nen på Runestensmuseet. Etterpå kjører 
vi til byen Fargo i Nord-Dakota. Vi spiser 
middag der på en av de mest aktive Sons 
of Norway-losjene i USA. 

Dag 8: Fargo - Bismarck, Nord-Dakota 
Etter et besøk på Hjemkomstmuseet, 
kjører vi til byen Jamestown der vi stop-
per ved et Buffalomuseum. Er vi heldige 

får vi se en hvit buffalo der. Etter lunsj 
fortsetter vi til Nord-Dakotas hovedstad 
Bismarck der vi skal overnatte i 2 netter. 

Dag 9: Bismarck, Høstfesten 
Denne dagen er satt av til å oppleve 
Norsk Høstfest. På vei til festivalen 
stopper vi ved «Scandinavian Heritage 
Association» i sentrum av Minot, hvor 
de har kopi av Gol stavkirke som ble byg-
get i år 2000. På Høstfesten er det mye 
underholdning, bl.a. er Bjøro Håland en 
populær artist her. Det er mange skan-
dinaviske kunst- og håndverkboder og 
mange ulike mattilbud. 

Dag 10: Bismarck - Deadwood, 
Sør-Dakota 
Etter frokost fortsetter vi over prærien 
til Deadwood i Sør-Dakota. Dette er en 
gammel sjarmerende westernby. 

Dag 11: Deadwood - Buffalo, Wyoming 
Vi kjører til Mount Rushmore i Black 


